
UCHWAŁA NR XVI/138/2012
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 5 marca 2012 r.

w sprawie przeniesień w planie wydatków Gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 
142 poz. 1591 z pózn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych Rada 
Gminy uchwala co nastepuje: 

§ 1. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dziale 900 w rozdziale 90004 w § 6050 o kwotę 38548 zł. 

§ 2. 

Zwiększa się plan wydatków w dziale 900 w rozdziale 90095 w § 6050 o kwotę 38548 zł. 

§ 3. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 roku po zmianach stanowi Załącznik Nr 1. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Gozdek

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DCB7C325-EF10-4405-A8AD-6DC9A3B5AEB1. Podpisany



Strona 1 z 4

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.
w złotych

Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 1010 Urząd Gminy

2. 600 60016 Urząd Gminy

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XVI/138/2012
Rady Gminy Tuczępy
z dnia 05 marca 2012 r.

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2012 
(7+8+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Wykonanie 
projektów na 
wykonanie 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków.kanalizacji 
sanitarnej w 
Grzymale i Górze

150 000 zł 150 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
gminnej Tuczępy-
Sumarówka

100 000 zł 100 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: DCB7C325-EF10-4405-A8AD-6DC9A3B5AEB1. Podpisany



Strona 2 z 4

3 600 60016 Urząd Gminy

4 600 60016 Urząd Gminy

5 600 60016 Urząd Gminy

6 600 60016 Urząd Gminy

7 600 60016 Urząd Gminy

8 720 72095 Urząd Gminy

9 720 72095 Urząd Gminy

10 750 75023 Urząd Gminy

11 750 75023 Urząd Gminy

Przebudowa drogi 
gminnej Brzozówka-
Wólka Bosowska

200 000 zł 200 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
gminnej Niziny-
Podlaski

100 000 zł 100 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
gminnej Niziny-
Stępień

80 000 zł 80 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
gminnej Niziny-Guz 60 000 zł 60 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
gminnej Grzymała-
Leśniczówka

15 000 zł 15 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Rozbudowa 
infrastruktury 
Informatycznej J.S.T

251 679 zł 43 982 zł

A.      
B.
C.
D. 

207 697 zł

Budowa systemu 
informatyzacji 
przestrzennej 
woj..świętokrzyskieg
o

84 985 zł 19 900 zł

A.      
B.
C.
D. 

65 085 zł

Termomodernizacja 
budynku Urzędu 
Gminy

150 000 zł 150 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Oprogramowania i 
licencje 25 000 zł 25 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: DCB7C325-EF10-4405-A8AD-6DC9A3B5AEB1. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 4

12 754 75412 Urząd Gminy

13 801 80101 Urząd Gminy

14 801 80104 Urząd Gminy

15 600 60016 Urząd Gminy

16 600 60016 Urząd Gminy

17 700 70005 Urząd Gminy

18 700 70005 Urząd Gminy

19 900 90001 Urząd Gminy

Zakup motopompy 
dla OSP 40 000 zł 40 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Opracowanie 
dokumentacji na 
termomodernizację 
budynku Szkoły 
Tuczępy

30 000 zł 30 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Zakup obieraczki do 
ziemniaków i patelni 
elektrycznej do 
Przedszkola w 
Tuczępach

12 000 zł 12 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
Tuczępy-Wólka-
Sieczków

80 000 zł 80 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
Rzędów-Grzybów 20 000 zł 20 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Założenie dachu na 
budynku Świetlicy w 
Chałupkach

40 000 zł 40 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Budowa przyłącza 
gazowego i instalacji 
wewnętrznej w 
Świetlicy w 
Rzędowie

10 000 zł 10 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa 
przepompowni w 
Tuczępach

60 000 zł 60 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: DCB7C325-EF10-4405-A8AD-6DC9A3B5AEB1. Podpisany



Strona 4 z 4

20 900 90001 Urząd Gminy

21 900 90095 Urząd Gminy

22 900 90095 Urząd Gminy

23 900 90095 Urząd Gminy

24 801 80110 Urząd Gminy

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Budowa 
przyobiektowej 
oczyszczalni 
ścieków przy Szkole 
w Nizinach

35 000 zł 35 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Budowa placu 
zabaw w ramach 
funduszu 
sołeckiego:Nieciesła
wice,

12 360 zł 12 360 zł

A.      
B.
C.
D. 

Budowa placu 
zabaw w ramach 
funduszu sołeckiego 
w Górze

8 984 zł 8 984 zł

A.      
B.
C.
D. 

Budowa placu 
zabaw w ramach 
fumduszu 
sołeckiego w 
Jarosławicach

17 204 zł 17 204 zł

A.      
B.
C.
D. 

Opracowanie 
dokumentacji na 
termomodernizację 
budynku Gimnazjum

30 000 zł 30 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

1 612 212 zł 1 339 430 zł 272 782 zł x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: DCB7C325-EF10-4405-A8AD-6DC9A3B5AEB1. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

W związku z błędną klasyfikacją budżetową tj. budowa placów zabaw realizowana w ramach funduszu 
sołeckiego dokonuje się zmian 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DCB7C325-EF10-4405-A8AD-6DC9A3B5AEB1. Podpisany


	
	4
	



